
1 από 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΔΡΑΜΑ  13 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  Αρ. Πρωτ. : 13092 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΔΡΑΜΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
Ταχ. Δ/νση        : Αγ. Κωνσταντίνου 1   
Πληροφορίες      : Ηλιάδου Στ.    
Τηλέφωνο            : 2313309874   
Τηλεομοιοτυπία : 2521057717   
Ηλ. Ταχυδρομείο: tdx-dra@damt.gov.gr  
 

  

ΘΕΜΑ: Τέταρτη τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. 16034/19.10.2018 απόφασης «Ανάρτηση του 
δασικού χάρτη των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων της Π.Ε. Δράμας, εξαιρουμένων των 
Προκαποδιστριακών ΟΤΑ Δράμας, Κεφαλαρίου, Καλαμπακίου, Καλαμώνος, Αγίου Αθανασίου 
και Μεγάλου Αλεξάνδρου, (60 συνολικά)».  

 
Έχοντας υπόψη :  

1. Την 16034/19.10.2018 απόφαση της Διευθύντριας Δασών Δράμας (ΑΔΑ: 6Β1ΨΟΡ1Υ-ΚΝΚ) 

2. Την παράγραφο 1 του άρθρου 65 του ν. 4590/2019 «Ενδυνάμωση Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), ενίσχυση και αναβάθμιση Δημόσιας Διοίκησης και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 
Α΄ 17). 

3. Το άρθρο 12 του ν. 4606/2019 «Σύσταση, συγκρότηση και αρμοδιότητες της Κεντρικής Επιτροπής 
Κωδικοποίησης και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄57). 

4. Την παράγραφο 1 του άρθρου 4 του ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά 
με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφελών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα 
και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ Α’ 88).  

5. Το άρθρο 8 του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες  
επείγουσες διατάξεις» 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

1. Τροποποιούμε την 16034/19.10.2018 όμοια κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις 
καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου των αναρτημένων κατά τα 
προηγούμενα δασικών χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η 
οποία αρχίζει στις 2 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Παρασκευή» 

Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, είναι η 31η Οκτωβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη 
και αφορά τόσο τους διαμένοντες στο εσωτερικό της χώρας, όσο και αυτούς που κατοικούν στο 
εξωτερικό. 

2. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 16034/19.10.2018 απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 
                                                                                                       

 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΑΣΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 
 
 
 
 Δρ. Ελισάβετ Κωνσταντινίδου 
  Δασολόγος με Α΄βαθμό 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΔΑ: 6ΡΨΡΟΡ1Υ-ΨΣ4


		2019-09-13T13:01:30+0300
	Athens




